PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.03.2016

№ 12
г. Советская Гавань

Об утверждении структуры Администрации городского поселения

 «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства  Хабаровского края от 04.12.2015 № 420-пр «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Хабаровского края», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 01.07.2015 № 25 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению и городскому хозяйству (Ю.А. Дубровин).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»

            П.Ю. Боровский
Председатель Совета депутатов

 Л.Н. Несмиянова

УТВЕРЖДЕНА
решением Совета депутатов

городского поселения

«Город Советская Гавань»
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

от 17.03.3016 № 12
СТРУКТУРА
Администрации городского поселения «Город Советская Гавань»
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

___________

Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»

             П.Ю. Боровский
Глава Администрации

Заместитель Главы Администрации по финансам начальник финансового отдела

Финансовый отдел

Сектор потребительского рынка и защиты прав потребите-лей

Заместитель Главы Администрации по имущественным и земельным вопросам, начальник имущественного отдела

Специалист по кадровой работе и муниципальной службе

Заместитель Главы Администрации по вопросам городского хозяйства

Отдел экономического развития и внешних связей

Отдел городского хозяйства

Организационно-контрольный отдел

Отдел архитектуры и градостроительства

Первичный воинский учет

Ремонтно-строительный отдел

Юридический

отдел

Имущественный

 отдел

Отдел по работе с населением, культурно-массовой и спортивной работе

Сектор контрактной службы

Хозгруппа

Сектор учета и отчетности

Земельный отдел

Специалист по административным правонарушениям

Организационно-контрольный отдел

Отдел кадровой и муниципальной службы